关于转发《自治区教育厅办公室关于组织开展宁夏教

育事业发展“十四五”规划编制前期研究课题申报工

作的通知》的通知

校内各部门：

为充分发挥教育科学研究服务决策、指导实践、引领改革的

重要作用，自治区教育厅下发了《自治区教育厅办公室关于组织

开展宁夏教育事业发展“十四五”规划编制前期研究课题申报工

作的通知》（宁教办函〔2020〕44 号，以下简称《通知》，见附

件 1），现予以转发，请各部门在保证疫情防控工作正常有序进

行的前提下，及时传达《通知》精神，积极组织申报。现将有关

事宜通知如下：

1．具体申报要求详见《通知》内容。后续工作安排如有调

整将另行通知。

2．本次课题结题时间为 2020 年 9 月 30 日前，届时将由自

治区教育厅组织结题汇报答辩会。逾期未能提交结题材料的，课

题将自动终止，并追回课题剩余研究经费，同时将向有关单位通

报情况。

3．课题项目资助额度：综合研究课题资助 6 万元，专项课

题研究项目资助 3 万元。

4．《宁夏教育事业发展“十四五”规划编制前期研究课题申

报书》须用计算机填写，A3 纸双面印制，中缝装订，经学校初

审签署意见后统一报送至自治区教育厅。

提交材料包括：（1）纸质版《申报书》1 式 3 份；（2）《课

题论证》活页 6 份。同时提交申报材料电子版至邮箱

345783658@qq.com。

5．本次课题申报学校截至时间为 4月 16日，逾期不予受理。

6．联系方式：

（1）联系人：胡老师

（2）联系电话：18995040730

附件：

1．自治区教育厅办公室关于组织开展宁夏教育事业发展“十

四五”规划编制前期研究课题申报工作的通知

2. 宁夏教育事业发展“十四五”规划编制前期研究课题指

南

3. 宁夏教育事业发展“十四五”规划编制前期研究课题申

报书

科技开发处

2020 年 4 月 1 日